中国邮政储蓄银行云南省分行关于举办2019年公开招聘新入行员工培训的通知
为加强新员工对业务知识的了解，提高业务操作技能，确保新员工更快进入相应岗位任职，云南省分行决定举办2019年公开招聘新员工入职培训，现将相关培训要求通知如下。

    一、培训对象
2019年公开招聘新员工（详见名单一、二）。
二、培训时间
社会招聘新员工
第一阶段：2019年9月7日-9日（9月6日报到、10日返
程）；

第二阶段：2019年10月8日至16日（10月7日报到、10
月17日返程）。

校园招聘新员工
2019年9月17日至30日（ 9月16日报到、30日返程）。
三、培训及住宿地点

培训地点：昆明市官渡区东风东路131号，中国邮政储蓄银行云南省分行董家湾办公区附楼3楼报告厅。
住宿地点：中国邮政储蓄银行云南省分行董家湾办公区、佳宝商务酒店。

四、培训方式：集中培训。

五、培训须知
（一）报到地点：昆明市官渡区东风东路131号，中国邮政储蓄银行云南省分行董家湾办公区主楼1楼前台。
（二）社会招聘新员工：报到时请携带身份证原件、毕业证原件、学位证原件（若有）、两年及以上工作经历证明（须盖单位公章）。

（三）校园招聘新员工：报到时请携带身份证原件、毕业证原件、学位证原件、报到证原件。
（四）请携带笔记本电脑，并着正装参加培训。
（五）未按规定时间报到并参加培训的人员，视同放弃录用。

联系人：中国邮政储蓄银行云南省分行人力资源部
李湘  0871-63316891

     名单一：中国邮政储蓄银行云南省分行2019年公开招聘新入行员工培训名单（社会招聘）
     名单二：中国邮政储蓄银行云南省分行2019年公开招聘新入行员工培训名单（校园招聘）